Постановление № 411 от 14.11.2023
	О внесении изменений в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 04.04.2016 № 41

«О создании межведомственной комиссии Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара по мобилизации поступлений денежных средств в бюджет Промышленного внутригородского района  городского округа Самара и государственные внебюджетные фонды, а также по сокращению недоимки»

В целях уточнения персонального состава межведомственной комиссии по мобилизации поступлений денежных средств в бюджет Промышленного внутригородского района  городского округа Самара и государственные внебюджетные фонды, а также по сокращению недоимки ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара  от  04.04.2016 № 41 «О создании межведомственной комиссии Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара по мобилизации поступлений денежных средств в бюджет Промышленного внутригородского района  городского округа Самара и государственные внебюджетные фонды, а также по сокращению недоимки» и читать его в редакции, прилагаемой к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль  за  выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Промышленного внутригородского

района городского округа Самара                                                        Д.В. Морозов

	Приложение

к Постановлению Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара

от  ____________ № __________

	Приложение № 2

к Постановлению Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара

от 04.04.2016 г. № 41

СОСТАВ

межведомственной комиссии Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара по мобилизации поступлений денежных средств в бюджет Промышленного внутригородского района  городского округа Самара и государственные внебюджетные фонды, а также по сокращению недоимки
	Председатель:

	Свирень Андрей Васильевич
	-
	заместитель Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара

	Заместитель председателя:

	Портян  Ольга  Сергеевна
	-

	начальник финансово-экономического отдела Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара

	Секретарь:

	Жучкова Светлана Николаевна
	-
	консультант финансово-экономического отдела Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара

	Члены комиссии:

	Жуков Александр Геннадьевич

	-
	начальник правового отдела Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара

	Коваленко Игорь Николаевич
	-
	начальник отдела архитектуры Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара

	Сапсай  Елена Витальевна
	-
	Старший помощник прокурора Прокуратуры Промышленного района г. Самары

	Мартьянов Дмитрий Александрович
	-
	заместитель директора Филиала №2 –Самарского РО Фонда социального страхования РФ

	Шевцов Илья Сергеевич
	-
	Председатель Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара

	Чекалин Алексей Вячеславович
	-
	депутат Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара

	Лезина Светлана Вениаминовна
	-
	начальник отдела процессного взыскания задолженности и взаимодействия с кредитными учреждениями